
 
 
 
 
 
 
 Ве известуваме дека на УКИМ Факултет за драмски уметности во 
Скопје, по завршениот прв уписен рок за запишување на студенти на прв циклус 
студии во учебната 2018/2019 год. останаа следните слободни места и тоа: 
 

1. На студиската програма Театарска и филмска драматургија 

- 2 ( две ) слободни места во државна квота и 

- 2 ( две ) слободни места со конфинансирање. 

 
 Рокови за кандидатите кои се рангираат според успех од средното 
образование и според проверка на знаења и умеења во вториот уписен рок : 
 
 Втор уписен рок 
Пријавување на кандидатите 13 и 14.9.2018 
Проверка на знаења и умеења 17.9.2018 
Објавување на прелиминарна ранг-листа со 
резултати од проверката за знаењата и 
умеењата и успех од средно образование 

 
20.9.2018 

Објавување на решение за прием на 
кандидатите ( конечна ранг-листа ) 

 
21.9.2018 

Запишување на кандидатите 24.9.2018 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


